
Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVIII. 522 .2024
z dnia 26 lutego 2024  roku
w sprawie   zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Strumień
na lata 2024 - 2032

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 94 190 803,04 78 905 571,45 16 894 240,00 1 180 868,00 29 098 275,00 8 698 256,95 23 033 931,50 10 450 000,00 15 285 231,59 50 000,00 15 226 231,59

2025 84 255 942,63 79 458 212,25 18 076 837,00 1 263 529,00 26 933 362,00 8 977 499,25 24 206 985,00 11 181 500,00 4 797 730,38 371 000,00 4 426 730,38

2026 87 716 977,60 81 742 277,60 18 637 219,00 1 302 698,00 27 768 296,00 9 076 662,60 24 957 402,00 11 528 126,00 5 974 700,00 0,00 5 974 700,00

2027 83 372 565,00 83 372 565,00 18 550 477,00 1 341 779,00 28 601 345,00 9 303 497,00 25 575 467,00 11 873 970,00 0,00 0,00 0,00

2028 85 706 996,00 85 706 996,00 19 069 890,00 1 379 348,00 29 402 183,00 9 563 995,00 26 291 580,00 11 795 757,00 0,00 0,00 0,00

2029 87 935 379,00 87 935 379,00 19 565 708,00 1 415 211,00 30 166 639,00 9 812 659,00 26 975 162,00 12 102 447,00 0,00 0,00 0,00

2030 90 133 763,00 90 133 763,00 20 054 851,00 1 450 591,00 30 920 805,00 10 057 975,00 27 649 541,00 12 405 008,00 0,00 0,00 0,00

2031 92 296 973,00 92 296 973,00 20 536 167,00 1 485 405,00 31 662 905,00 10 299 367,00 28 313 129,00 12 702 729,00 0,00 0,00 0,00

2032 94 419 803,00 94 419 803,00 21 008 499,00 1 519 570,00 32 391 152,00 10 536 252,00 28 964 330,00 12 994 891,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 105 011 816,60 80 443 779,25 37 086 472,41 0,00 0,00 491 700,00 0,00 0,00 24 568 037,35 24 558 037,350,00 1 874 465,27

2025 82 641 942,63 76 602 271,25 34 555 562,00 0,00 0,00 832 100,00 0,00 0,00 6 039 671,38 6 039 671,380,00 300 000,00

2026 86 516 977,60 78 623 277,60 35 419 450,00 0,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 7 893 700,00 7 893 700,000,00 200 000,00

2027 81 602 565,00 79 802 565,00 36 127 839,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00 0,00

2028 83 936 996,00 81 436 996,00 36 850 395,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2029 86 165 379,00 83 065 379,00 37 587 403,00 0,00 0,00 345 200,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00 0,00

2030 88 433 763,00 83 933 763,00 38 339 150,00 0,00 0,00 223 600,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2031 90 896 973,00 85 896 973,00 39 105 934,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2032 94 019 803,00 89 019 803,00 39 888 050,00 0,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -10 821 013,56 0,00 11 488 122,36 5 000 000,00 5 000 000,00 6 438 122,36 5 821 013,56 0,00 0,00

2025 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 50 000,00 0,00 667 108,80 617 108,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 11 624 000,00 0,00 -1 538 207,80 4 899 914,560,00

2025 x x x x 0,00 10 010 000,00 0,00 2 855 941,00 2 855 941,000,00

2026 x x x x 0,00 8 810 000,00 0,00 3 119 000,00 3 119 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 040 000,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 270 000,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,58% -1,18% 14,80% 16,85% TAK TAK-1,11%

2025 3,47% 5,62% 12,21% 14,26% TAK TAKx

2026 2,62% 5,29% 10,61% 12,65% TAK TAKx

2027 3,19% 5,62% 8,91% 10,95% TAK TAKx

2028 2,94% 6,23% 7,24% 9,29% TAK TAKx

2029 2,71% 6,68% 5,50% 7,54% TAK TAKx

2030 2,40% 8,02% 3,92% 5,96% TAK TAKx

2031 1,85% 7,95% 5,18% 5,18% TAK TAKx

2032 0,51% 6,47% 6,49% 6,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 239 064,49 239 064,49 239 064,49 3 586 144,00 3 586 144,00 3 586 144,00 455 324,37 455 324,37 239 064,49

2025 456 380,53 456 380,53 456 380,53 472 218,87 472 218,87 472 218,87 732 401,04 732 401,04 456 380,53

2026 134 246,53 134 246,53 134 246,53 293 700,00 293 700,00 293 700,00 156 772,75 156 772,75 134 246,53

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 657 795,16 3 657 795,16 2 983 422,05 23 239 316,52 8 141 197,92 15 098 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 580 357,11 580 357,11 472 218,87 9 210 911,81 3 240 243,19 5 970 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 293 700,00 293 700,00 293 700,00 7 351 632,15 476 932,15 6 874 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 617 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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